Проект вносится

                                                                                                          Главой города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРУГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

«____» ______________200   г.      № _________

О Положении о

департаменте образования

Администрации города

В соответствии с подпунктом 22 пункта 2 статьи 31, пунктом 6 статьи 35

Устава муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры, решением Думы города от

28.06.2007 N 235-IV ДГ "О структуре Администрации города" (в редакции от

27.06.2008 N 418-IV ДГ), в целях приведения в соответствие с требованиями

Федерального закона от 06.10.2006 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации" (в редакции

от 28.11.2009) Дума города решила:

Утвердить Положение о департаменте образования Администрации

города согласно приложению.

Председатель

Думы города              Ю.П. Кузьменко